

**SAINIK SCHOOL GOPALGANJ**

**AISSAC 2026 : SPOT ADMISSION ROUND (OFFLINE COUNSELLING)**

**MERIT LIST : 1<sup>st</sup>**

**CLASS VI – BOYS**

<b>Home_SC (Total Seat – 01)</b>				
<b>Sr No</b>	<b>Roll No</b>	<b>Application No</b>	<b>Name</b>	<b>Remarks</b>
1.	3002026170	261810024537	ABHISHEK KUMAR	

<b>Home_UN (Total Seat – 02)</b>				
<b>Sr No</b>	<b>Roll No</b>	<b>Application No</b>	<b>Name</b>	<b>Remarks</b>
1.	1508016476	261810210002	YASHRAJ SHRIVASTAV	
2.	1511046403	261810175749	GULSHAN KUMAR	

<b>Home_DEF (Total Seat – 01)</b>				
<b>Sr No</b>	<b>Roll No</b>	<b>Application No</b>	<b>Name</b>	<b>Remarks</b>
1.	2701036256	261810077676	HARSH KUMAR	

<b>Other_SC (Total Seat – 01)</b>				
<b>Sr No</b>	<b>Roll No</b>	<b>Application No</b>	<b>Name</b>	<b>Remarks</b>
1.	2605016075	261810070857	MAYANK PRASAD	

<b>Other_ST (Total Seat -02)</b>				
<b>Sr No</b>	<b>Roll No</b>	<b>Application No</b>	<b>Name</b>	<b>Remarks</b>
1.	4201046328	261810193654	KOLA ASHWIN KUMAR NAIK	
2.	4201086454	261810087289	MOOD BHANU RUPESH	

<b>Other_OBC (Total Seat -02)</b>				
<b>Sr No</b>	<b>Roll No</b>	<b>Application No</b>	<b>Name</b>	<b>Remarks</b>
1.	1705016102	261810034511	SHOURYA SAHU	
2.	2001026292	261810236134	MAYANK RAJ	

<b>Other_UN (Total Seat -03)</b>				
<b>Sr No</b>	<b>Roll No</b>	<b>Application No</b>	<b>Name</b>	<b>Remarks</b>
1.	3112016284	261810197018	KANDELA RITHVIK	
2.	1510036192	261810234328	AKASH KUMAR	
3.	2001036202	261810224666	KARTIK	

Other_Def (Total Seat -02)				
Sr No	Roll No	Application No	Name	Remarks
1.	4407016111	261810174371	AYUSH SINGH	
2.	2001016047	261810127020	RUDRA PRATAP SINGH	

**CLASS VI – GIRLS**

Other_ST (Total Seat -01)				
Sr No	Roll No	Application No	Name	Remarks
1.	1508016010	261810057710	VARTIKA KUMARI	.

Other_OBC (Total Seat -01)				
Sr No	Roll No	Application No	Name	Remarks
1.	4202036024	261810110506	NISHA NUTHAN	

**आवश्यक सूचना / IMPORTANT NOTICE**

1. It is hereby informed that this merit list has been published in a 1:1 ratio, and accordingly, your ward has been provisionally shortlisted for consideration of admission to Class VI at Sainik School Gopalganj (Bihar), subject to successful completion of document verification, medical fitness, merit order and availability of seats as per Sainik Schools Society norms.

सूचित किया जाता है कि यह मेरिट सूची 1:1 अनुपात में जारी की गई है, और इसके अनुसार आपके पुत्र/पुत्री का नाम सैनिक स्कूल गोपालगंज (बिहार) में कक्षा VI में प्रवेश हेतु अस्थायी रूप से चयनित किया गया है। यह चयन दस्तावेज़ सत्यापन, चिकित्सा फिटनेस, मेरिट क्रम, सीटों की उपलब्धता तथा सैनिक स्कूल सोसाइटी के मानदंडों की सफल पूर्ति पर निर्भर है।

2. This communication is purely provisional and does not guarantee admission. Final admission will depend on verification of eligibility, authenticity of documents, and declaration of medical fitness by the competent authority. Any discrepancy or medical unfitness will result in cancellation of admission without further notice, and the seat will be offered to the next eligible candidate in order of merit.

यह सूचना केवल अस्थायी है और प्रवेश की गारंटी नहीं देती। अंतिम प्रवेश पात्रता, दस्तावेज़ों की प्रामाणिकता और चिकित्सा फिटनेस की पुष्टि पर निर्भर करेगी। किसी भी विसंगति या चिकित्सा असंगति पाए जाने पर प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा और सीट अगले योग्य उम्मीदवार को मेरिट क्रम में दी जाएगी।

3. The candidate along with parent/guardian must report to Sainik School Gopalganj on 11 Jun 2026 at 0800 hrs for document verification, medical examination, and completion of admission formalities.

उम्मीदवार अपने अभिभावक/अभिभाविका के साथ 11 जून 2026 को सुबह 08:00 बजे सैनिक स्कूल गोपालगंज में दस्तावेज़ सत्यापन, चिकित्सा परीक्षा और प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण करने हेतु रिपोर्ट करें।

#### 4. Documents Required for Verification / सत्यापन हेतु आवश्यक दस्तावेज़:

(a) All original documents prescribed on the AISSAC portal along with self-attested photocopies, whose links are given below.

AISSAC पोर्टल पर निर्दिष्ट सभी मूल दस्तावेज़ और स्व-प्रमाणित फोटोकॉपी लाना अनिवार्य है, जिनका लिंक नीचे दिया गया है।

(b) Download and fill the requisite forms available at following link:  
निम्नलिखित लिंक से आवश्यक फॉर्म डाउनलोड करके भरें:

[AISSAC](#)

(c) No relaxation or extension will be granted for incomplete or non-produced documents.  
दस्तावेज़ न होने या अधूरे होने पर कोई छूट या विस्तार नहीं दिया जाएगा।

**Note / ध्यान दें:**

- OBC-NCL certificate must be issued on or after 01 Jan 2026.  
**OBC-NCL श्रेणी का प्रमाण पत्र 01 जनवरी 2026 या उसके बाद जारी होना चाहिए।**
- Income certificate must pertain to Financial Year 2025-26 and issued after 01 April 2026.  
**आय प्रमाण पत्र वित्तीय वर्ष 2025-26 का होना चाहिए और 01 अप्रैल 2026 के बाद जारी होना चाहिए।**

5. The annual fee for Class VI (Academic Session 2026-27) is ₹1,88,815/-. Parents must deposit 80% of the total fee (₹1,51,052/-) at the time of admission via Demand Draft (DD) in favour of “Principal, Sainik School Gopalganj”, payable at SBI, Sasamusa Branch (IFSC: SBIN0006024).

**Note:** Students from Bihar are provided with a scholarship and dietary allowance (poshahar) by the Government of Bihar. The amount of the scholarship is determined based on the annual income of the parent.

कक्षा VI का वार्षिक शुल्क ₹1,88,815/- है। प्रवेश के समय कुल शुल्क का 80% (₹1,51,052/-) डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जमा करना अनिवार्य है। डिमांड ड्राफ्ट “Principal, Sainik School Gopalganj” के नाम पर बनाया जाए और इसे SBI, सासामूसा शाखा (IFSC: SBIN0006024) में भुगतान योग्य होना चाहिए।

**नोट:-** बिहार के निवासी छात्र/छात्राओं को बिहार सरकार की तरफ से छात्रवृत्ति और पोषाहार की राशि उपलब्ध करायी जाती है। छात्रवृत्ति की राशि अभिवावक की वार्षिक आय पर निर्धारित होती है।

6. Admission formalities will be completed only after medical fitness and document verification. Failure to produce DD of ₹1,51,052/- at the time of admission will lead to forfeiture of admission. No relaxation or extension will be granted.

प्रवेश प्रक्रिया केवल मेडिकल फिटनेस और दस्तावेज़ सत्यापन के पश्चात ही पूर्ण होगी। प्रवेश के समय ₹1,51,052/- का डिमांड ड्राफ्ट न लाने पर प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा। कोई छूट या विस्तार नहीं दिया जाएगा।

**Disclaimer / अस्वीकरण:**

This intimation is issued in accordance with Sainik Schools Society guidelines. The school reserves the right to cancel any provisional admission at any stage if the candidate is found ineligible, medically unfit, or not in compliance with prescribed norms.

यह सूचना सैनिक स्कूल सोसाइटी के दिशा-निर्देशों के अनुसार जारी की गई है। यदि उम्मीदवार अयोग्य, चिकित्सा दृष्टि से अनुपयुक्त या निर्धारित मानकों के अनुरूप नहीं पाया जाता है, तो स्कूल किसी भी चरण में अस्थायी प्रवेश रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

**CERTIFICATE OF UNDERTAKING WILLINGNESS / UNWILLINGNESS BY CANDIDATE FOR  
ADMISSION IN SPOT (OFFLINE) COUNSELLING**

I, (candidate name) \_\_\_\_\_ s/o / d/o  
\_\_\_\_\_, Category..... having  
AISSEE-2026 Application No. \_\_\_\_\_am **(willing /  
unwilling)** \_\_\_\_\_ to take admission to Class VI in Sainik School  
Gopalganj, Bihar for Academic Year 2026-27.

(Signature of Candidate)

(Signature of Parent / Guardian)

Date: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

Place: \_\_\_\_\_

Place: \_\_\_\_\_